

Planul de achiziții pentru anul 2020

DETS sectorul Ciocana

	Sursa NV	Sursa O	TOTAL, în lei	Perioada de achiziții
<i>Remunerarea muncii</i>	<u>89370100</u>	<u>3612200</u>	<u>92982300</u>	lunar
<i>Contribuții de asigurări sociale de stat obligatorii</i>	<u>20555100</u>	<u>830800</u>	<u>21385900</u>	lunar
<i>Prime de asigurare obligatorie de asistență medicală</i>	<u>4020500</u>	<u>162500</u>	<u>4183000</u>	lunar
<i>Îndemnizații pentru incapacitatea temporară de muncă</i>	<u>447700</u>	<u>17900</u>	<u>465600</u>	lunar
<u>Cod 222110 "Energia electrică"</u>				
<i>Energia electrică 1754189 mii Kwt oră * 2,268 lei</i>	<u>3875500</u>	<u>110000</u>	<u>3985500</u>	ianuarie
<u>Cod 222130 "Energia termică"</u>				
<i>Energia termică 9236,2 gKl * 1346,40 lei</i>	<u>12435600</u>		<u>12435600</u>	ianuarie
<u>Cod 222140 "Apă și canalizare"</u>				
<i>Apă și canalizare 137,3 mii m3 * 29,352 lei</i>	<u>3982700</u>	<u>500</u>	<u>3983200</u>	
	<u>3982700</u>	<u>500</u>	<u>3983200</u>	ianuarie
<u>Cod 222190 "Salubritate"</u>				
<i>Servicii de salubritate 2841,66 m3 * 120 lei</i>	<u>416000</u>	<u>0</u>	<u>416000</u>	
<i>Evacuarea gunoiului</i>	<u>341000</u>		<u>341000</u>	ianuarie
	<u>75000</u>		<u>75000</u>	
<u>Cod 222210 "Servicii informaționale"</u>				
<i>Servicii informaționale</i>	<u>202400</u>	<u>184000</u>	<u>386400</u>	ianuarie
<i>Deservirea programei Tahiti</i>	<u>131000</u>	<u>5600</u>	<u>136600</u>	
<i>Deservirea programei Salariu</i>		<u>55700</u>	<u>55700</u>	
<i>Deservirea pagina WEB</i>		<u>120000</u>	<u>120000</u>	
<i>BAC l. Dacia- 1900 lei, L.P.Zadnipru - 1900 lei</i>	<u>67600</u>	<u>2700</u>	<u>70300</u>	
	<u>3800</u>		<u>3800</u>	
<u>Cod 222220 "Servicii de telecomunicații"</u>				
<i>Sevicii de telecomunicații</i>	<u>80400</u>	<u>50600</u>	<u>131000</u>	ianuarie

<u>Cod 222300 "Servicii de locatiune"</u>	<u>189800</u>	<u>181000</u>	<u>370800</u>	ianuarie
Energia electrică (Casa de creație, Contabilitatea centralizată)	25000	78500	103500	ianuarie
Energia termică (Casa de creație, Contabilitatea centralizată)	149500	84900	234400	ianuarie
Apă și canalizare (Casa de creație, Contabilitatea centralizată)	15300	17600	32900	ianuarie
<u>Cod 222400 "Servicii de transport"</u>		<u>26900</u>	<u>26900</u>	ianuarie
Trecerea în revistă		9000	9000	februarie
Procurarea abonamentelor 3 buc. *180 lei * 12 luni		6500	6500	lunar
Revizia tehnică		3400	3400	ianuarie
Asigurarea transportului		5000	5000	februarie
Taxa de folosire a drumurilor		3000	3000	februarie
<u>Cod 222500 " Servicii de reparații curente"</u>	<u>2183900</u>	<u>110000</u>	<u>2293900</u>	
Spălarea sistemii de termoficare	225000		225000	aprilie
Servicii de avariere a reștelor ingineresti	299000	5000	304000	-50 micșorat. ianuarie
Reparații curente a rețelelor ingineresti	397000	5000	402000	februarie
Reparația utilajului tehnologic	362000		362000	ianuarie
Reparația rețelelor electrice	256200	10000	266200	?? - (10% facturi) ianuarie
Testarea contoarelor de apă	19200		19200	iunie
Reparația utilajului la spălătorii	217000		217000	ianuarie
Verifivarea metrologică a cântarelor	21600		21600	iunie
Încărcarea cu toner	34500	20000	54500	ianuarie
Deservirea catridjelor		30000	30000	ianuarie
Conturul cu pământul	138500		138500	aprilie
Reparația ventelației	35000		35000	iunie
Deservirea sistemii de semnalizare antiincendiară	22000		22000	ianuarie
Reparația transportului		30000	30000	ianuarie
Ignefugarea acoperișului	30000		30000	iulie
Reparația camerei frigorifice	126900		126900	iulie
Deservirea condiționere		10000	10000	iunie
<u>Cod.222910 " Servicii editoriale"</u>		<u>10000</u>	<u>10000</u>	iulie
Tipărirea formularelor și borderourilor		10000	10000	

<u>Cod.222940 " Servicii de pază "</u>	<u>83500</u>	<u>16800</u>	<u>100300</u>	ianuarie
<i>Paza interdepartamentală</i>	<u>83500</u>	<u>16800</u>	<u>100300</u>	ianuarie
<u>Cod.222980 " Servicii și editii periodice "</u>	<u>39900</u>	<u>11000</u>	<u>50900</u>	ianuarie
<i>Abonarea la reviste și jurnale</i>	<u>39900</u>		<u>39900</u>	
<i>Abonarea Contabilitatea Centralizată</i>		<u>11000</u>	<u>11000</u>	
<u>Cod 222990 " Servicii neatribuite altor alineate "</u>	<u>4115100</u>	<u>1990850</u>	<u>6105950</u>	
<i>Instruirea igienică grădinițe</i>	<u>23600</u>		<u>23600</u>	febr.-august
<i>Investigații de laborator la produsele alimentare</i>	<u>18900</u>		<u>18900</u>	martie
<i>Dezinsecția și deratizarea</i>	<u>98100</u>	<u>1000</u>	<u>99100</u>	martie
<i>Coopertarea documentelor</i>		<u>9550</u>	<u>9550</u>	martie
<i>Acordarea instrumentelor muzicale</i>	<u>6000</u>		<u>6000</u>	martie
<i>Autorizația sanitară</i>	<u>7500</u>		<u>7500</u>	
<i>Servicii alimentație instituții preuniversitare</i>	<u>3961000</u>	<u>1980300</u>	<u>5941300</u>	noiembrie
<u>Cod 311120 " Reparații capitale ale clădirilor "</u>	<u>4976700</u>	<u>0</u>	<u>4976700</u>	
<i>Reparații de categorie generle</i>	<u>3189600</u>		<u>3189600</u>	aprilie
<i>Reparație acoperiș</i>	<u>348000</u>		<u>348000</u>	aprilie
<i>Reparația tehnicii sanitare și a sistemelor de încălzire</i>	<u>1390000</u>		<u>1390000</u>	aprilie
<i>Întocmirea devizelor de cheltuieli până la 2%</i>	<u>49100</u>		<u>49100</u>	aprilie
<u>Cod 314110 "Procurarea mașinilor și utilajelor "</u>	<u>2114800</u>	<u>161000</u>	<u>2275800</u>	
<i>Procurarea calculatoarelor, laptop,xerox,aparat multifuncțional</i>	<u>295100</u>	<u>161000</u>	<u>456100</u>	martie
<i>Procurarea utilajului tehnologic</i>	<u>1549500</u>		<u>1549500</u>	aprilie
<i>Procurarea cîntare electrice</i>	<u>20200</u>		<u>20200</u>	iunie
<i>Procurarea aparatelor oftalmologice</i>	<u>250000</u>		<u>250000</u>	iunie
<u>Cod 316110 " Procurarea inventarului de producere și gospodăresc "</u>	<u>2298700</u>	<u>20000</u>	<u>2318700</u>	
<i>Procurarea mobilei</i>	<u>2150500</u>	<u>20000</u>	<u>2170500</u>	august
<i>Procurarea mobilei din inox</i>	<u>148200</u>		<u>148200</u>	iulie
<u>Cod 332110 "Procurarea pieselor de schimb "</u>		<u>30000</u>	<u>30000</u>	
<i>Procurarea pieselor de schimb pentru automobile</i>		<u>30000</u>	<u>30000</u>	ianuarie

<i>Cod 331110 "Procurarea combustibilului, carburantilor și lubrifianților "</i>		69200	69200	
Procurarea petrolului		69200	69200	februarie
<i>Cod 331110 "Procurarea produselor alimentare "</i>				
procurarea produselor alimentare în IET	29594000	3252500	32846500	aprilie
<i>Cod 334110 "Procurarea medicamentelor și materialelor sanitare "</i>	98100		98100	
Procurarea medicamentelor	98100		98100	iunie
<i>Cod 335110 "Procurarea materialelor pentru scopuri didactice "</i>	208500		208500	
Procurarea materialelor didactice	208500		208500	august
<i>Cod 336110 "Procurarea materialelor de construcție "</i>	1858300	106800	1965100	
Procurarea lămpi LED - 18, LED - 36, becuri simple	195900		195900	martie
Procurarea detergenți (praf,săpun lichid ,dezinfecant, hârtie igienică,...	1018900		1018900	februarie
Mături	18500		18500	februarie
Procurarea cretă	1800		1800	februarie
Mărfuri de cancelarie	84800	106800	191600	februarie
Registre de clasă	14000		14000	februarie
procurarea containere gunoi	42000		42000	februarie
procurarea șervețele și hârtie WC	471400		471400	martie
Concurs CCC	11000		11000	februarie
<i>Cod 337110 " Procurarea materialelor de construcție"</i>	934500	30500	965000	
Procurarea corpurilor de iluminare cu 2 tuburi 1160 b *210 lei	188700	10500	199200	martie
- Procurarea linoleumului 4100 m2 * 110 lei	434600		434600	martie
Procurarea clei p/u linoleum 150 kg*50 lei	78000		78000	mai
Procurarea plinte 1280 m3 *30 lei	34200		34200	mai
- Procurarea vopselei 2495 Kg * 32 lei	79800		79800	martie
Diluant 240 kg*28 lei	6800		6800	mai
- Procurarea var 2670 Kg * 3,20 lei	8600		8600	martie
- Procurarea ciment 4150 Kg * 2,00 lei	8300		8300	martie
- Procurarea amestec uscat 5440 Kg * 1,60 lei	8800		8800	martie
- Procurarea emulsie 3705 Kg * 13,0 lei	48100		48100	martie
- Procurarea nisip pentru nisipiere 36 t * 600,0 lei	21600		21600	martie
Procurarea materialelor	17000	20000	37000	

<i>Cod 338110 "Procurarea accesoriilor de pat, îmbrăcăminte, încălțăminte"</i>				
	1033300		1033300	
<i>Halate albe și închise 467 b * 120 lei</i>	57000		57000	aprilie
<i>Ștergar pufos 2840 b * 50 lei</i>	142000		142000	aprilie
<i>Procurarea set de albituri (față de piernă, cearșaf de plapumă, cearșaf de pat) 985 b * 1</i>	238700		238700	aprilie
<i>Pierne sintipon 700 b * 50 lei</i>	31500		31500	aprilie
<i>Cuverturi 715 b*100 lei</i>	64700		64700	aprilie
<i>Saltele 1640 b * 2800 lei</i>	426400		426400	aprilie
<i>Ștrgare simple 200b * 25 lei</i>	4000		4000	aprilie
<i>plapume semilună 500 b*140 lei</i>	69000		69000	aprilie
<i>Cod 339110 "Procurarea altor materiale"</i>				
	514800	20000	534800	iulie
<i>Termometre inofensive 114 b*230 lei</i>	26200		26200	iulie
<i>Termometre inofensive p/u depozit 18 b*500 lei</i>	9000		9000	iulie
<i>Jaluzele din stofe</i>	3200		3200	iulie
<i>Inventar sportiv</i>	10000		10000	iulie
<i>Inventar de gospodărie (lopeți, hârlețe ,sape, grable)</i>	31300		31300	iulie
<i>Cuncurs</i>	17000		17000	iulie
<i>Alte materiale</i>	18500	20000	38500	iulie

Șef DETS sectorul Ciocana



Valeriu ROTARU

Ex.G.Lupu